
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 30
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Srovnání podkladu pod dlažby v 1.PP (Rekonstrukce objektu)

Popis a zdůvodnění změny:
Při podrobném geodetickém zaměření stávajících podlah v 1.PP (místnosti 1.01 a 

1.07) byla zjištěna jejich větší nerovnost a různá výška. Je potřeba přebroušení 
stávajícího betonového povrchu - odstranění starých nátěrů a vyrovnání samonivelační 
stěrkou.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 030.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 166 141,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

166 141,20 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _030

Stavba: Pernerova - změna č.030

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
166 141,20 

0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 9. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

166141,20

Výše dané 
34 889,65 

0,00

201 030,85

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _030

Stavba: Pernerova - změna č.030

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1.30a Změna č.030a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

9. 12. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

166 141,20

166 141,20 
154 116,99 

12 024,21

201 030,85

201 030,85 
186 481,56 

14 549,29



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.030 

Objekt:
1 30a - Zména č.030a - připočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 9. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
154 116,99 

0,00

154116,99

Výše dané 
32 364,57 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

186 481,56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.030
Objekt:

1.30a - Zména č.030a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV

771 - Podlahy z dlaždic

Datum: 9.12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

154116,99

118 505,86 

107 821,22 

10 684,64 

35 611,13 

35 611,13

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.030
Objekt:

1.30a - Zména č.030a - připočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

d HSV

1 K 965046111
W
W
W
W

2 K 965046119
W
W
W
W

D 997
3 K 997013214

K 997013501 

K 997013509
VV

6 K 997013803

D PSV 

D 771
7 K 771990192 

VV

8 K 998771203

■

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Broušeni stávajících betonových podlah úbér do 3 mm 
"1.PP"
"m.č. 1.07" 12,0 
"m.č. 1.01" 108.83 
Součet
Příplatek k broušeni stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úbéru
"1.PP"
"m.č. 1.07" 12,0*22 
"m.č. 1.01" 108.83*9 
Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
4,015*24 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic
Příplatek k vyrovnáni podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky 
"m.č. 1.01" 108,83*7
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m

Strana 3 z 3

Datum: 9. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

154116,99

118 505,86

107 821,22
m2 120.830 198.72 24 011.34 Smluvní rozp.

12.000
108.830
120.830

m2 1 243,470 67,40 83 809,88 CS ÚRS2019 01

264.000
979.470

1 243.470

10 684,64
t 4.015 1 157,54 4 647,52 Smluvní rozp.

t 4.015 412.34 1 655,55 Smluvní rozp.

t 96.360 24,84 2 393,58 Smluvní rozp.
96,360

t 4.015 495.14 1 987,99 Smluvní rozp.

35 611,13

35 611,13
m2 761.810 43.72 33 306,33 Smluvní rozp.

761,810
% 333,063 6,92 2 304,80 Smluvní rozp.



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova * změna č.030 
Objekt:

1.30a - Zména č.030a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 9. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
12 024.21 

0.00

12 024,21

Výše dané 
2 525.08 

0.00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

14 549,29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.030
Objekt:

1.30a * Zména č.030a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 9.12. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

12 024,21

12 024,21

VRN3 - Zařízení staveniště 7 240,42

VRN4 - Inženýrská činnost 3 492,29

VRN6 - Územní vlivy 645,75

VRN7 - Provozní vlivy 645,75

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.030

Objekt:
1.30a - Zména č.030a - připočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 9.12.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

Náklady soupisu celkem 12 024,21

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 12 024,21

D VRN3 Zařízení staveniště 7 240,42
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4.698 1 541,17 7 240,42

D VRN4 Inženýrská činnost 3 492,29

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištěni všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby nutné pro 
provoz školky

% 0,252 1 541.17 388,37

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 1 541,17 3 103,92

D VRN6 Územní vlivy 645,75
4 K 060001000 Územní vlivy % 0.419 1 541,17 645.75

D VRN7 Provozní vlivy 645,75
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 1 541,17 645,75

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 31
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny:
Ocelový nosník - úprava gastroprovozu (Rekonstrukce objektu)

Popis a zdůvodnění změny:
Při provádění otvoru pro VZT potrubí byl ve stropě objeven skrytý ocelový nosník, 

který je nutné upravit v souladu s potřebami „gastroprovozu".

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 031.

Počet připojených listů specifikací: 9 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

-1 349,65 Kč

Cena víceprací bez DPH:

24 734,36 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

23 384,71 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce obje Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _031

Stavba: Pernerova - změna č.031

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 23 384,71

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

Strana 1 z 2

CC-CZ:
Datum: 11.12.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

23 384,71

Výše daně
4 910,79

0,00

28 295,50



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _031

Stavba: Pernerova - změna č.031

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1.31a Změna č.031a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN

1.31b
A.b
VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.031 b - odpočet

Rekonstrukce objektu
Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

11. 12. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

23 384,71

24 734,36 
22 944,26 

1 790,10 
-1 349,65 

-1 251,95 
-97,70

28 295,50

29 928,58 
27 762,55 

2 166,02 
-1 633,08 

-1 514,86 
-118,22



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.031 
Objekt:

1.31a - Změna č.031a - připočet 
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 4

CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
22 944,26 

0,00

11. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

22 944,26

Výše dané 
4 818,29 

0,00

27 762,55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.031

Objekt:
1.31a - Zména č.031 a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

4 - Vodorovné konstrukce 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

751 - Vzduchotechnika
Zařízení č. 5 - Větr - Zařízení č. 5 - Větrání hygienického zázemí - 1.NP (tělocvična) 

D - Ostatní práce

Strana 2 z 4

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 11.12.2018

Cena celkem [CZK]

22 944,26

691,20 

658,00 

33,20 

22 253,06

19 375,17 
19 375,17 

2 877,89



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.031
Objekt:

1.31a - Změna č.031a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

Náklady soupisu celkem 22 944,26

D HSV Práce a dodávky HSV 691,20

D 4 Vodorovné konstrukce 658,00
1 K 411388621 Zabetonováni otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech kus 1.000 658.00 658.00 CSÚRS2019 01

VV "m.č. 2.11" 1 1.000

D 998 Přesun hmot 33,20
2 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,053 626,45 33,20 smi.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 22 253,06

D 751 Vzduchotechnika 19 375,17

D Zařízení č. 5 Větr - Zařízení č. 5 - Větrání hygienického zázemí - 1.NP (tělocvična) 19 375,17
1.01a.4 Systémový tlumič pro závěsnou montáž jednotek 12.000 1 344.42 16 133,04 R-položka3 K KS

VV 2*6 12.000

4 K 10.17
Čtyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu spojovaného přírubami (standardní provedeni) vč. spojovacího, těsnícího a 
montážního materiálu

m2 4.500 547,14 2 462,13 smi.rozpočet

VV (0,4+0,1)*2M,5 4,500

5 K 5.20a Přechod z kruhového potrubí d=225 mm na potrubí 100x400 mm ks 2.000 390,00 780,00 R-položka

D D Ostatní práce 2 877,89

6 K 12.1 Montáže VZT kpl 1.000 2 185.73 „,oc„ cena odvozena ze4 1 V J| ( V ,smi. rozpočtu

7 K 12.2 Doprava materiálu kpl 1,000 145.72 . cena odvozena ze145.7Z .smi rozpočtu

8 K 12.3 Provedení komplexních zkoušek kpl 1.000 218.57 o<o c-7 cena odvozena ze zlo.br , ..smi. rozpočtu

9 K 12.4 Jemné zarugulování systému kpl 1.000 72.86
cena odvozena ze rz.ob , ..smi rozpočtu

10 K 12.5 Zaškolení obsluhy kpl 1.000 21,86 oe cena odvozena zeZ 1,00 , ..smi. rozpočtu

11 K 12.6 Vypracování provozních řádů kpl 1.000 14.57 .. cena odvozena ze 14,57 smi. rozpočtu

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis

12 K 12.7 Individuální zkoušky

13 K 12.8 Uvedení do provozu

Strana 4 z 4

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

kpl 1,000 72.86 72,86 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

kpl 1.000 145.72 145,72 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.031 
Objekt:

1.31a - Změna č.031a - přípočet 
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané 
1 790,10 

0,00

1 790,10

Výše dané 
375,92 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

2 166,02



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.031
Objekt:

1.31a - Zména č.031 a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 11. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1 790,10

1 790,10 

1 077,91 

519,91 

96,14 

96,14

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.031
Objekt:

1.31a - Zména č.031 a - připočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum; 11. 12. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 790,10

o VRN Vedlejší a ostatní náklady 1 790,10

D VRN3 Zařízení staveniště 1 077,91
1 K 030001000

... -

Zařízeni staveniště. GZS % 4,698 229.44 1 077.91

D VRN4 Inženýrská činnost 519,91

2 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby: případně revize v průběhu stavby nutné pro 
provoz školky % 0.252 229.44 57.82

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 229.44 462.09

D VRN6 Územní vlivy 96,14
4 K 060001000 Územní vlivy % 0.419 229.44 96.14

D VRN7 Provozní vlivy 96,14
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0.419 229.44 96,14

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.031 
Objekt:

1.31b - Zména č.031 b - odpočet 
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
-1 251,95 

0,00

11.12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

1 251,95

Výše dané 
-262,91 

0,00

1 514,86



Stavba:
Pernerova - zména č.031

Objekt:
1.31b- Zména č.031 b - odpočet

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV 

751 - Vzduchotechnika
Zařízení č. 5 - Větr - Zařízení č. 5 - Větrání hygienického zázemí - 1.NP (tělocvična)

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 2 z 3

Datum: 11. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-1 251,95

-1 251,95

-1 251,95 

-1 251,95



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.031

Objekt:
1.31b - Změna č.031 b - odpočet

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika

d Zařízení č. 5 Větr - Zařízení č. 5 - Větrání hygienického zázemí - 1.NP (tělocvična)
1 K 5.20 Spirálové vinuté kruhové potrubí z ocel. pozink. plechu vč. spojovacího a mont. materiálu pr 225

Strana 3 z 3

Datum: 11. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-1 251,95

-1 251,95 

-1 251,95 

-1 251,95
bm -4,500 278,21 -1 251,95

Cenová
soustava



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.031 
Objekt:

1.31b - Zména č.031 b - odpočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

-97,70

Základ daně Sazba dané Výše dané
-97.70 21,00% -20.52

0.00 15,00% 0.00

v CZK -118,22



Stavba:
Pernerova - zména č.031

Objekt:
1.31b - Změna č.031 b - odpočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 11.12.2018

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

-97,70

-97,70

VRN3 - Zařízení staveniště -58,82

VRN4 - Inženýrská činnost -28,38

VRN6 - Územní vlivy -5,25

VRN7 - Provozní vlivy -5,25

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména Č.031
Objekt:

1.31b - Změna č.031 b - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -97,70

D VRN Vedlejší a ostatní náklady -97,70

D VRN3 Zařízení staveniště -58,82
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 -12,52 -58.82

D VRN4 Inženýrská činnost -28,38

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby nutné pro 
provoz školky % 0.252 -12.52 -3,16

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2.014 -12.52 -25,22

D VRN6 Územní vlivy -5,25
4 K 060001000 Územní vlivy % 0.419 -12,52 -5.25

D VRN7 Provozní vlivy -5,25
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0.419 -12,52 -5,25

Cenová
soustava

Strana 3 z 3



Zhotovitel:
Změnový list vystavil:

ZMĚNOVÝ LIST
Společnost „GEOSAN + VISTOR1A - PERNEROVA"
Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 
části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

číslo ZL 32

Datum: 11.2.2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Krov, schodiště (Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě skutečnosti při provádění úprav konstrukce krovu dochází 

ze statického hlediska k doplnění podepření uřezávaných sloupků na ocelové rámy 
a ponechání středových vaznic. Dále přibývá zesílení středových vaznic ocelovými profily 
nad chodbou před schodiště pro vynesení úžlabí.

Krokve nad hlavním schodištěm budou dokotveny k ocelovému rámu pomocí 
kotevních plechů a svorníků a dojde k doplnění chybějících nosníků pro uložení 
trapézových plechů mezipodesty.

Pro nasávání VZT (osazení žaluzií) budou vytvořeny nové tři pultové vikýře 
namísto původního řešení z důvodu snížení rizika zapadání sněhem a nasátí do potrubí. 
Toto řešení nahrazuje původní řešení osazení VZT žaluzie do klempířského prvku, 
vytvářející „kritické U“ které by mohlo být zaváté sněhem.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 032.

Počet připojených listů specifikací: 10 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-25 245,92 Kč 204 053,42 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

178 807,50 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _032

Stavba: Pernerova - změna č.032

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 178 807,50

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

178 807,50

Výše daně 
37 549,58 

0,00

216 357,08

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _032

Stavba: Pernerova - změna č.032

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1.32a Změna č.032a - přípočet
C.a Půdní vestavba
VRN

1.32b
C.b

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.032b - odpočet

Půdní vestavba
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

10. 12. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

178 807,50

204 053,42 
182 346,84 

21 706,58 
-25 245,92 

-22 560,38 
-2 685,54

216 357,08

246 904,64 
220 639,68 

26 264,96 
-30 547,56 
-27 298,06 

-3 249,50



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.032 
Objekt:

1 32a - Zména č.032a - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 5

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
182 346,84 

0,00

182 346,84

Výše dané 
38 292,84 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

220 639,68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.032
Objekt:

1.32a - Zména č.032a - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713- Izolace tepelné 

751 - Vzduchotechnika 

Z1 - Zařízení č. 1 - Větrání učeben 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

Datum: 10.12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

182 346,84

10 654,98 
10 488,35 

166,63 

171 691,86 
7 292,94 

29 618,87 

29 618,87 

102 379,36 

29 398,49 

3 002,20

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Pernerova - zména č.032 

1 32a - Změna č.032a - přípočet

C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 10.12.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 182 346,84

d HSV

D 3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

10 654,98

10 488,35
K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 t 0,013 8 090,00 105,17 smi.rozpočet

W příl. č. 04.1
W nové ocelové prvky
W 1,10*0,01110*1.10 "1120 0,013
vv Součet 0,013

M 130107R2 ocel profilová IPE 120 jakost 11 375 vč. povrchové úpravy a pod. t 0,013 41 439,49 538,71 smi. rozpočet

K 317941123 Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 t 0,198 8 280,00 1 639,44 CSÚRS 2019 01

W příloha č. 05
vv doplnění nosníku pro uložení trapézového plechu stěny
vv 86,24/1000 0,086
W příl. č. 04.1
W nové ocelové prvky
VV 2,30*18,80/1000*1,10 "U160 0,048
VV 2.30*25,30/1000*1,10 "U200 0,064
W Součet 0,198

M 130107R1 ocel profilová IPE 140 jakost 11 375 vč. povrchové úpravy, svarů a pod. * 0,086 41 439,49 3 563,80 smi. rozpočet

VV 86,24/1000 0,086
VV Součet 0.086

M 1301091R ocel profilová UE 160 jakost 11 375 vč povrchové úpravy a pod. * 0.048 41 439.49 1989.10 smi. rozpočet

W 2.30*18.80/1000*1,10 "U160 0.048
W Součet 0.048

M 1301092R ocel profilová UE 200jakost 11 375 vč. povrchové úpravy a pod. t 0,064 41 439,49 2 652,13 smi. rozpočet

W 2.30*25,30/1000*1.10 "U200 0,064
W Součet 0,064

D 998 Přesun hmot 166,63
K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0.215 775,00 166.63 smi.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 171 691,86

D 713 Izolace tepelné 7 292,94

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

8 K 713113211 Tepelná izolace tvrdou stříkanou PUR pénou tl 20 mm m2 3,200 286,00 915,20 CS ÚRS2019 01
VV 16*0,2 3,200

9 K 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studená 1 vrstva rohoží, pásů. dílců, desek m2 11,685 106,00 1 238.61 CS ÚRS 2019 01
w příloha č. 09
w vikýř v místě nasávání VZT
vv (1.90*1,10+1.90*0,95)*3 11,685
vv Součet 11.685

10 M 63151513 deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno A-0,040-0,042 tl 100mm m2 11,919 418,00 4 982,14 CS ÚRS 2019 01

11 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 71,360 2,20 156,99 CS ÚRS 2019 01

D 751 Vzduchotechnika 29 618,87

D Z1 Zařízení č. 1 - Větrání učeben 29 618,87
12 K 1.08a Příplatek za RAL protidešťové žaluzie kus 3,000 1 625,00 4 875,00 R-položka

13 K 1.17
Čtyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu spojovaného přírubami (standardní provedení) vč. spojovacího, těsnicího a 
montážního materiálu m2 18.000 463.68 8 346.24 smi.rozpočet

14 K 1.18 Tepelná izolace- potrubí mimo učebny, tepelná izolace na bázi minerální vlny o tl 20-60 mm s hliníkovou folii m2 18.000 768,38 13 830.84 smi rozpočet

15 K 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m % 294,569 0.55 162.01 smi.rozpočet

16 K kpl Montáž kpl 1,000 2 404.78 o a ”7o cena odvozena zeZ 4U4,/o smi rozpočtu

D 762 Konstrukce tesařské 102 379,36
17 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 1,275 990,28 1 262,61 smi rozpočet

VV příloha č. 09
VV podepření sloupků
w 0.20 "trám 160/24 0,200
vv 0,26 "trám 160/200 0,260
w 0,127 "trámky vikýře 0,127
w 0,38 "dřevěné klínky 0,380
w 0.308 "bedněni 0.308
w Součet 1,275

18 K 76208511R D+M svorníků M12, šroubů a kotevního plechu P5-100/150 kus 19.000 397,77 7 557,63 R-položka

w příloha č. 09
w uchyceni krokvi k ocelovému rámu nad schodištěm
w 19.0 19.000
w Součet 19.000

19 K 762332924 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu a navázání na stávající konstrukce m 53,200 1 456,86 77 504,95 smi.rozpočet

vv příloha č. 09
vv podepření sloupků

5,000vv 5,0 "trám 160/24
w 8.0 "trám 160/200 8.000
w 3,6 "dřevěné klínky pod krokve 3,600
w 36,6 "nosné trojúhelníky vikýře 36,600
w Součet 53,200

20 K 762341270 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz m2 11,685 165,11 1 929,31 smi rozpočet

w příloha č. 09
vv vikýř v místě nasávání VZT
vv (1.90*1,10+1,90*0,95)*3 11,685
w Součet 11,685

21 M 60725016 Deska dřevoštépková OSB 3 N tl. 24 mm prořez 5% m2 12,882 506,57 6 525,63 smi. rozpočet

w 11,685*1,05 12,269

Strana 4 z 5



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustavaPČ Typ

vv Součet 12,269
W 12.269*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 12.882

22 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 1,275 1 565.41 1 995,90 smi rozpočet

23 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 967,760 5,79 5 603,33 smi.rozpočet

D 764 Konstrukce klempířské 29 398,49

24 K 764101111
Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků šířky do 30 st. přes m2 13,365 839,84 11 224,46 smi.rozpočet
600 mm, sklon střechy

vv příloha č. 09
VV 1,90*1,10*3 "střecha vikýře 6,270
VV vikýř v místě nasávání VZT
VV (1,10*0,80+1.90*0,95-0,80*0.40)*3 7,095
VV Součet 13,365

25 M 283430810 plech ocelový galvanizovaný s nakaširovanou vrstvou PVC m2 14,033 1 184,53 16 622,51 sml.rozpočet

VV 13,365*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,033

26 K 764212663 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm RAL 8004 m 3,300 329.00 1 085,70 CS ÚRS 2019 01

W příloha č. 09
W 1,10*3 "vikýř 3,300
W Součet 3,300

27 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 289.327 1.61 465.82 sml.rozpočet

D 765 Krytina skládaná 3 002,20
28 K 765191023 — Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění m2 6,270 120,36 754,66 sml.rozpočet

VV příloha č. 09
VV vikýř v místě nasáváni VZT
vv 1,90*1,10*3 6,270
vv Součet 6,270

29 M 283292230 fólie podstřešní pod plech.krytiny např.Jutadren m2 6,897 301,66 2 080,55 sml.rozpočet

VV 6.27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,897

30 K 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m % 28,352 5,89 166,99 sml.rozpočet

Strana 5 z 5



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pemerova - zména č.032 
Objekt:

1 32a - Změna č.032a - přípočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
21 706.58 

0,00

10. 12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

21 706,58

Výše dané 
4 558,38 

0,00

26 264,96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.032
Objekt:

1.32a - Zména č.032a - připočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 706,58

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 21 706,58

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 631,27

VRN3 - Zařízení staveniště 10 435,72

VRN4 - Inženýrská činnost 5 928,10

VRN6 - Územní vlivy 1 043,02

VRN7 - Provozní vlivy 1 043,02

VRN9 - Ostatní náklady 625,45

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.032
Objekt:

1 32a - Změna č.032a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 21 706,58

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 21 706,58

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 631,27
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0.962 1 823.47 1 754,18 sml.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0.481 1 823,47 877,09 sml.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště 10 435,72
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 5,723 1 823.47 10 435.72 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 5 928,10
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 1 823.47 501.45 sml.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2.976 1 823.47 5 426,65 smi rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 1 043,02
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 1 823.47 1 043,02 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 1 043,02
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 1 823,47 1 043.02 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 625,45

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišeni % 0.343 1 823.47 625.45 sml.rozpočet

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pemerova - zména č.032 

Objekt:
1 32b - Změna č.032b - odpočet 

Soupis:

C.b - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 10.12.2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané Sazba dané
-22 560,38 21,00%

0,00 15,00%

v CZK

22 560,38

Výše dané 
-4 737.68 

0,00

27 298,06



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.032
Objekt:

1.32b - Změna č.032b - odpočet
Soupis:

C.b - Půdní vestavba
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské 

767 - Konstrukce zámečnické

Datum: 10. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-22 560,38

-22 560,38 
-3 819,78 

-18 740,60

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - zména č.032

Objekt:
1.32b - Zména č.032b - odpočet

Soupis:

C.b - Půdní vestavba
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 764 Konstrukce klempířské
3 K 76461120R Plechový atyp.dílec - napojení dešť.žaluzie a střechy 850x400mm ozn. K/20

4 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické
5 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg

vv původní rozpočet
vv -60*2 "Z/10
vv Součet

6 M 13331830R Ocelová konstrukce žárově zinkovaná z ocel.svařenou. povrchový nátěr

7 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m

Datum: 10. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

-22 560,38

-22 560,38
-3 819,78

kpl -2.000 1 879.63 -3 759.26

% -37.593 1.61 -60.52

-18 740,60
kg -120.000 42,39 -5 086.80

-120,000
-120.000

t -0,120 108 632,94 -13 035,95

% -341,354 1,81 -617.85

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.032 
Objekt:

1.32b - Zména č.032b - odpočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané

-2 685,54

Výše dané 
-563,96 

0,00
-2 685,54

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

•3 249,50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.032
Objekt:

1.32b - Zména č.032b - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 10. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-2 685,54

-2 685,54 
-325,54 

-1 291,11 

-733,43 

-129,04 

-129,04 

-77.38

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.032
Objekt:

1.32b - Změna č.032b - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 1 soustava

Náklady soupisu celkem -2 685,54

D VRN Vedlejší a ostatní náklady -2 685,54

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -325,54
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0.962 -225,60 -217.03 sml.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0.481 -225,60 -108,51 sml.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště -1 291,11
3 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 5.723 -225.60 -1 291,11 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost -733,43
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 -225.60 -62.04 sml.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2.976 -225.60 -671.39 smi rozpočet

D VRN6 Územní vlivy -129,04
6 K 060001000 Územní vlivy % _ 0.572 -225.60 -129,04 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy -129,04
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 -225.60 -129,04 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady -77,38
8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0.343 -225,60 -77.38 sml.rozpočet

Strana 3 z 3


